Tertia est finalis p[er]seuerantia necessaria
ad hoc q[uo]d ch[rist]s nobis appareat in gloria
q[ui] intelligit[ur] per hoc q[uo]d dicit: cum esset sero.
Ibid. Tunc deo placet nostra bona cōuer-
sario quando bonū q[uo]d inchoam[us] p[er]seuerā-
ti fine implemus. **Secunda** est condi-
cio p[er]sonalis. quia v[er]ū discipuli erant con-
gregati p[ro]pter metum iudeorum. vt q[uo]d d[omi]n[us]
nobis appareat/christi discipuli doctrinā
gus seruantes simus. Ad quod nos dul-
citer inuitat d[omi]n[us] Joan. xv. dicit. In hoc
clarificatus est pater meus vt fructū plu-
rimū afferatis: et efficiamini mei discipuli.
Simus inuicem cōgregati p[er] charita-
tem et pacem. j. Joan. iij. Si diligam[us] in-
uicem deus in nobis manet. Simus etiā
timorati sicut erant discipuli d[omi]n[us]: vt nota-
tur in illo verbo: p[ro]pter metum iudeorum.
ideo dicit Eccl. ij. Fili accedens ad seruit[utem]
r[ati]o dei sta in iusticia et timore. **Ter-
tia** est conditio localis que. s. sumit[ur] ex p[re]-
lo: cū d[icitu]r. et fores e[er]unt clausę. Fores inq[ui]

Dominica in albis

oris cauendo inordinatā locutionē. *Eccī. xxvij.* Attende ne labaris in lingua et ne cadas in spectu inimicorum insidiantium tibi. Item fores aurium: cauendo puerum auiditionē. Debem⁹ itaq; facere ad similitudines spentis et aspiciis surde et obturantis aures suas terra, id est consideratione nostre fragilitatis: et cauda. i. Consideratione finis. *Eccī. xxvij.* Septi aures tuas spinis et ne audias linguā nequā. et Hiero. plogo. super Josue. Nos ad patriam festinantes syrenarum mortiferos cantus debemus surda aure transire. Item clausē debent esse fores oculorum cauendo indiscretā visionē. *Eccī. ix.* Ne respicias mulierē multivolā ne forte incidas in laqueos illi. Et Greg. super illud Gen. iij. Vidit mulier lignum et deprendit sunt oculi a lasciuia voluptatis quod eadem raptores ad culpam velocissimi sunt. Vis enim corruptio tam corporis quam anime ab eis sumpsit exordia. Vultus impudicus est incautus aspectus et curiosus. Exeplū Gen. xxxij. Diana egressa est ut videret mulieres regionis illius corrupta est a sichen filio emor. Ipse enim cum vidisset eam adamauit et rapuit. et Genes. xxxix. Iniecit domina oculos in ioseph et ait dormi mecum. et ij. Reg. xj. David vidit Bethsabee lauante se et missis nuncijs tulit eam. propterea bene dicit Hiero. ix. Ascendit mors per fenestras nostras.

Secundus ar. Aud. et. Cauete quod ne portas aduersario apertis ut intret in locum ubi recepistis dominum. Et norate secundum ius canonicum. vj. q. j. Infamis. Infamis est ille capitaneus qui frequenter relinquit dominum bello et secundum l. ff. de re militari l. desertore. §. i. bello. Sorte dignus est qui domino existere in castro: portas aperit aduersario et eum introducit quod manibus eius tradens dominum suum. Cauete quod ne sitis filies sibi. Et sic dicit apostolus. Nolite locum dare diabolo.

Sermo. ij. Quasi modo.

Ecce ascendimus. De quod natum est ex deo vincit mundum. i. Jo. vl. Ut hierosolyma ascendam⁹ necesse est vincere mundum: mundum inquam. i. carnis voluptatem, diuitiarum cupiditatem: et superbie vanitatem. quoniam ut

dicit Joanes. j. Jo. ij. De quod est in mundo autem est concupiscentia carnis: aut concupiscentia oculorum: aut superbia vite. De primo Gal. v. Spiritu ambulate et carnis desideria non proficietis. De secundo. j. Jo. ij. Sicus diligit mundum: non est charitas patris in eo. Et Aug⁹. Qui veram fidem habet de deo: non cupit in his miseris diues fieri: nec plus est ei denarius quam dominus. De tertio Aug⁹ in epla. Quis superbum videris: filium diaboli esse non dubites. Et quo satis sequitur quod qui natus est ex deo superbiam vincit.

Ecce et. Primus ar. An pax sit effectus iusticie. Non: quod est effectus charitatis. Contra Esa. xxxij. Opus iusticie pax. Rndet Tho. ij. q. xix. quod vera pax dicitur quod est a charitate: indirecte pro est a iusticia in quantum iusticia remouet prohibens: ipsa charitas secundum propriam rationem causat pacem. Est enim amor vis vnitiua ut dicit Dionysius. ca. de diuis nominibus. pax autem est vnio appetitiuorum inclinationum. Hoc ex Tho.

Pro fundamento. Quod multa sunt in iusticia ex quibus pax perturbatur. Quodius. vii. meta. Irrupit vena peioris in eum. Ome nefas fugere pudor: verumque fides quod. In quod rum subiere locum fraudesque volit quod inuidie quod et vis et amor sceleratus habendi. Quod ex raptio: non hospes ab hospite tuus. Non socer a genero fratrumque gratia rara est. Si lius ante die patrios inquit in annos. Quod cta iacet pietas. Et Salustius. Plurima fuere que maiores nostros magnos fecerunt: quod in nobis nulla sunt: domi industria: iusticia fortis: animus in consulendo liber neque delicto neque libidini obnoxius. Pro his nos habemus luxuriam: auaricia: publice egestatem: puatim opulentiam: inter bonos et malos discrimen nullum: omnia prima prursum ambitio possideret: domi voluptatibus: fortis autem pecunie feruit aut gratie. Vultis quod modis offendit iusticia unde pax perturbatur. Sed quod An pax et. Dicunt. vii. s. Et qua conclude quod necessaria est nobis iusticia si volumus ascendere hierosolymam. Unde de iustis dicit Sap. v. Iusti autem in perpetuum viuunt. et apud dominum est merces. eo. et cogitatio rum apud al. Ideo accipiunt regnum deorum de manu domini et diadema speciei de manu dei. De iustis pro dicit Psalm. Intuitus